Pressupost pel coneixement de l'administració 26.455,82 € 

IVA (21%) 5.555,72 € 

TOTAL PRESSUPOST (IVA INCLÒS) 32.011,54 € 

Taula 1. Desglossament del pressupost pel coneixement de l’Administració 

14 RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material, IVA no inclòs, puja a la quantitat de VINT-I-UN MIL TRES-

CENTS SETANTA-SIS EUROS i SETANTA-UN CÈNTIMS (21.376,71 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA no inclòs, ascendeix a la quantitat de VINT-

I-CINC MIL QUATRE-CENTS TRENTA-VUIT EUROS i VINT-I-VUIT CÈNTIMS (25.438,28  €). 

El pressupost pel coneixement de l’Administració, IVA no inclòs, puja a la quantitat de 

VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS i VUITANTA-DOS CÈNTIMS 

(26.455,82 €). 

El pressupost total, IVA inclòs, puja a la quantitat de TRENTA-DOS MIL ONZE EUROS i